
COS.350.6.2025 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.63.2025 
Rektora Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie  

z dnia 12 września 2025 roku 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr R.Z.0211.32.2025 Rektora z dnia 19 maja 
2025 roku w sprawie: wysokości opłat związanych z uczestnictwem  
w studiach podyplomowych rozpoczynających się w roku akademickim 
2025/2026 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1571 z późn. zm.) oraz § 16 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Komisji 
Edukacji Narodowej w Krakowie, w zw. z § 8 ust. 3 Regulaminu studiów podyplomowych 
wprowadzonego zarządzeniem nr R/Z.0201-92/2020 Rektora z dnia 29 października 2020 r. z późn. 
zm. oraz zarządzeniem nr RKR.Z.0211.19.2025 Prorektora ds. Kształcenia i Rozwoju z dnia  
12 września 2025 roku w sprawie: utworzenia studiów podyplomowych zarządzam co następuje: 

§ 1 
1. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr R.Z.0211.32.2025 Rektora z dnia 19 maja 2025 roku  

w sprawie: wysokości opłat związanych z uczestnictwem w studiach podyplomowych 
rozpoczynających się w roku akademickim 2025/2026 z późn. zm. dodaje się pozycje: 

Instytut Biologii i Nauk o Ziemi Edukacja zdrowotna 1800 zł 

Instytut Historii i Archiwistyki Archiwistyka i zarządzanie dokumentacją 1900 zł 
Instytut Pedagogiki Organizacja i zarządzanie oświatą 1500 zł 

2. W załączniku nr 2 do zarządzenia nr R.Z.0211.32.2025 Rektora z dnia 19 maja 2025 roku  
w sprawie: wysokości opłat związanych z uczestnictwem w studiach podyplomowych 
rozpoczynających się w roku akademickim 2025/2026 z późn. zm. dodaje się pozycje: 

Instytut Biologii i Nauk o Ziemi Edukacja zdrowotna 18 zł 
Instytut Historii i Archiwistyki Archiwistyka i zarządzanie dokumentacją 15 zł 
Instytut Pedagogiki Organizacja i zarządzanie oświatą 10 zł 

§ 2 
Pozostałe zapisy przedmiotowego zarządzenia nie ulegają zmianie. 



§ 3 
1. Tekst jednolity załącznika nr 1 do zarządzenia nr R.Z.0211.32.2025 Rektora z dnia 19 maja 2025 

roku z późn. zm., stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Tekst jednolity załącznika nr 2 do zarządzenia nr R.Z.0211.32.2025 Rektora z dnia 19 maja 

2025 roku z późn. zm., stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

                                                                                                                          Rektor 

Prof. dr hab. Piotr Borek 
 


